
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-1/2-2013 

 

Zprávy z VV 

- Složení VV OFS Beroun pro volební období 2013 – 2017 po volební Valné hromadě – 26. ledna 2013 – 

Zdice: 

   Předseda: Jan Knotek. Členové: Vlastimil Pecka, Petr Hůla, Ivan Sýkora, Ivan Marx, Radek Pergler, 

František Vršecký. 

- Složení RK OFS Beroun po volební Valné hromadě – 26. ledna 2013 – Zdice: 

   Členové: ing. Josef Setnička, Lukáš Kadeřábek, Viktor Čapek. 

- Více informací o Valné hromadě ve Zdicích na www.ofsberoun.cz 

- .Pořádková pokuta – 500,- Kč - neúčast zástupce (delegáta) oddílu na VH: Chaloupky, Chrustenice, 

Mořinka, Vižina. 

 

Zprávy z STK a KM 

1. Jarní část soutěží přípravek: 
Losovací aktiv přípravek bude v měsíci únor 2013 (bude upřesněno)! 

 

2. Schválené turnaje: 

- STK schvaluje halový turnaj dorostu - pořadatel FK Králův Dvůr – Sportovní hala Králův Dvůr – termín: 

neděle 24.2. 2013 (8:30 hod.) – 8 účastníků 

 

3. Výměna registračních průkazů - POZOR: 

Vzhledem k množícím se chybám při výměně a zhotovení nových RP (zaměněná fota, chybné údaje atd.) 

apelujeme na všechny oddíly, aby si co nejdříve zkontrolovaly všechny „vyměněné“ registrační průkazy a 

v případě nesrovnalostí IHNED kontaktovaly registrační oddělení FAČR !!! 

 

4. Členství FAČR - POZOR: 

V souvislosti s platbou členských příspěvků FAČR a především pak termínů plateb pro rok 2013 

doporučujeme podrobně prostudovat informace ohledně členství (termíny, členská karta, členské výhody, 

hromadná platba atd…) – viz odkaz: 

 

http://clenstvi.fotbal.cz/ 

 

5. Upozornění: 

- v provozu jsou nové oficiální webové stránky OFS Beroun na adrese: www.ofsberoun.cz 

- pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 

266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!) adresu: info@ofsberoun.cz 

POZOR: již nepoužívejte e-mailové adresy ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani ofsberoun@fotbal.cz !!! 

 

6. Termínová listina – jaro 2013: 

 

- viz webové stránky OFS Beroun- www.ofsberoun.cz 

 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu 

OFS Beroun - Hlinky. 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:ofs.cstvberoun@tiscali.cz
mailto:ofsberoun@fotbal.cz
http://www.ofsberoun.cz/


 

Výroční členská schůze KR 

- se uskuteční 23. 2. 2013 od 9:00 hodin ve Zdicích – Restaurace „U ZÍMŮ“ 

 

 

SEKRETARIÁT - INFO: 
- Dovolená sekretáře OFS: 4.-10.2. 2013 

- Příští Úřední zprávy vyjdou až v 7. týdnu 2013 

 

 

Petr Milfait 

 

 

 


